TexHu4ecka cneuundukauma
MpodwmnHa wmnHa CM3015, wnuy 16 mm, FS, nepdopupaxHa

KatanoxeH Homep: 1110002

MpodunHa wuHa, nepgopupaHa, ¢ LWMpuHa Ha wnuua 16 mm.

FS JNIeHTOBO NouMHKOBaHa

KaTanoxeH Homep 1110002

Tun CM3015P2000FS
HaunmeHoBaHue 1 MpocunHa wuHa
HaumeHoBaHue 2 nepdopupana, wnuy, 16mm
MpounssoguTen OBO

Pasmepu 2000x30x15

Matepuan CrtomaHa

MoBbpxHOCT JleHTOBO NouuHKOBaHe
CraHgapT 3a NOBbPXHOCT DIN EN 10346
Han-manka npogaxHa eguumua | 2

KonnyectBeHa eguHuua MeTbp

Terno 69 kr

EavHuua terno kg/100 6p.

CO2 otneyvatbk (GWP) ot ntonika | 1,7075 kr COe / 1 MeTbp
0o noprtata

1 OBO | 21.05.2025
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ObmkuHa
LLivpuHa

BucounHa
Pasmep L

noanexaly Ha oTyynBaHe
Bua nepdopaums
M3nbnHeHve

PascTtosiHue mexay oTBopute
CbOCHO

CHon

CbxpaHsiBaHe Ha
yHKLMOHaNHoCcTTa

nebenuHa Ha matepuana
C OTBOP

Has3bbeH

Bug npodhun

LLivpuHa Ha wnuua
CrtaTnyHa cTtoHocT A
CraTtuyHa cTonHocT ly
CraTuyHa CTOMHOCT Iz
CratuyHa ctonHocT Wy
CratuyHa ctonHoct Wz

2 000 mm
30 mm
15 mm
2 000 mm

He

I'pb6, NnepcdopupaH
EavHuyeH npodun
25 mm

20 meTbp
He

1,5 mm
Aa

He
C-npodpun
16 mm
0,8 cm?
0,24 cm
1,22 cm
0,29 cm?
0,81 cm?



